СОВХОЗНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Красноперекопского района Республики Крым

3- заседание 3 созыва

РЕШЕНИЕ

от 27.11.2024 года   с. Совхозное № 10

О внесении изменений в решение Совхозненского сельского совета №331 от

05.09.2024 г. «О внесении изменений в решение Совхозненского сельского

совета Красноперекопского района Республики Крым от 24.07. 2023 № 240 «Об

утверждении правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений на

территории населенных пунктов муниципального образования Совхозненское

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»,

рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым от

28.10.2024 года на решение Совхозненского сельского совета Красноперекопского

района Республики Крым от 05.09.2024 № 331 «О внесении изменений в решение

Совхозненского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым от

24.07. 2023 № 240 «Об утверждении правил создания, содержания и охраны зеленых

насаждений на территории населенных пунктов муниципального образования

Совхозненское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым»,

Уставом муниципального образования Совхозненское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым, Совхозненский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совхозненского сельского совета №331 от

05.09.2024 г. «О внесении изменений в решение Совхозненского сельского совета

Красноперекопского района Республики Крым от 24.07. 2023 № 240 «Об

утверждении правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений на

территории населенных пунктов муниципального образования Совхозненское

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым»

1.1. Пункт  1.6 решения « Разделы 8 и 9 исключить» - отменить.

2. Данное решение вступает в силу с момента официального опубликования

(обнародования).

3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) путем

размещения на странице Совхозненского сельского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой .

Председатель Совхозненского сельского совета-

глава администрации Совхозненского сельского

поселения                   В.А.Ковтун